3VERKTYGS
GARANTI
ÅRS
966376 4175754
Art nr. 68020925 www.hikoki-powertools.se
UC36YSL2
Snabbladdare
14,4-36V
	► 12A snabbladdare med USB-port för
	 att ansluta till bärbara enheter
	► Kan ladda alla HiKOKI’s 14,4V, 18V, 36V
	 MULTI VOLT-batterier med slidefäste
	► Med kylfläkt avleds värmen och ger
	 effektiv laddning
	► Snabb, laddar 5Ah BSL36A18X på ca
	 25 minuter och 8Ah BSL3640MVT på
	 40 minuter
Märkspänning........... 14,4V / 18V / 36V MV
Cellteknologi...................................Li-ion
För battrifäste..................................Slide
Snabbladdare..................................... Ja
Antal USB-portar........... 1 (USB-A, 5V 2A)
Vikt .............................................. 1,0 kg